
SMLOUVA
číslo 4101851314 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1

Kupující / Objednatel:
ČEZ Energetické služby, s.r.o
Výstavní 1144/103
Ostrava, PSČ 703 00
DIČ: CZ27804721
IČ: 27804721
ČEZ Energetické služby s.r.o. je vedená u rejstříkového soudu v 
Ostravě oddíl C, vložka 52291

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Firma
Plzeňské městské dopravní 
podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
CZ-301 00 PLZEŇ - VÝCHODNÍ PŘEDMĚSTÍ
DIČ: CZ25220683
IČ: 25220683

Dodací místo:
ČEZ Energetické služby, s.r.o. 
Losina
CZ-332 04 Losiná

Adresa pro zasílání faktury v listinné podobě:
ČEZ Energetické služby
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ Energetické služby

E-maiS

/-W/r

Přiděleno:
Došlo: 2 4 “08- 2018 X

Č. privátní: Počet listů:
Č. evidenční: Počet příloh:

__I..
Skartační lhůta:

Mob.tel.
E-mail:

Výstavní 1144/103
CZ-703 00 Ostrava - Vítkovice
(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo 
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu 
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu 
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu nebo do datové schránky 
Kupujícího/Objednatele. Kontaktní údaje a podmínky pro zasílání faktur elektronicky jsou uvedeny v 
obchodních podmínkách Kupujícího/Objednatele.

Faktura v elektronické podobě (ve formátu PDF nebo PDF/a), je akceptovatelná pouze v případě, že bude s 
přílohou/přílohami tvořit jeden dokument, který bude opatřen zaručeným elektronickým podpisem nebo 
elektronickou značkou, založenou v době přijetí faktury na platném certifikátu akreditované certifikační autority, 
ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Adresa pro příjem faktur v elektronické 
podobě je podatelna@cez.cz
Kontaktní osoba:



SMLOUVA
číslo 4101851314 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2

Předmět plnění:
Předmětem plnění je obnova veřejného osvětlení ( VO ) v obci Losiná včetně materiálu, montážních prací a 
revize v souladu s cenovou nabídkou č. 48/18/JS/PMDP, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Číslo smlouvy / objednávky uvádějte ve vaší fakturaci jako prioritní identifikační údaj. Bez čísla smlouvy / 
objednávky Vám bude faktura vrácena.

Termín plnění:
Termín realizace do 15. 9. 2018

Smluvní cena
79.865,- Kč bez DPH

Součástí faktury musí být předávací protokol potvrzený oprávněnou osobou objednatele, která tímto potvrdí 
převzetí. V případě, že bude předávací protokol chybět, bude faktura zhotoviteli vrácena k doplnění.

Přílohy:
Příloha č. 1. Obecné obchodní podmínky ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Příloha č. 2. PDMP_2 kolo

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky 
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Žádáme Vás o potvrzení této smlouvy nejpozději ve Ihůtě 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení. V případě, 
že smlouvu neakceptujete, sdělte nám toto písemně ve stejné Ihůtě.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.

Dne:
Kupující / Objednatel:

Dne:
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ Energetické služby, s.r.o.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2018.08.23 09:10:12 Z


